
UCHWAŁA NR XXXIV/268/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk na II półrocze 2017 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz § 53 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16 Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) Rada 
Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk na II półrocze 2017 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SDQQH-EIDUP-MMVXY-DZOQS-GBOPO. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/268/17

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy Mirsk na II 
półrocze 2017 roku 

 
Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 
1. SIERPIEŃ Gospodarka leśna w Gminie Mirsk. 
2. WRZESIEŃ Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mirsk oraz o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej za I półrocze 2017 r. 
3. PAŹDZIERNIK Podatki lokalne. 
4. LISTOPAD Gazyfikacja Gminy Mirsk i problemy z tym związane. 
5. GRUDZIEŃ Analiza projektu budżetu Gminy Mirsk na 2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SDQQH-EIDUP-MMVXY-DZOQS-GBOPO. Podpisany


	
	



